
40 Sigma Consulting Group S.R.L. Marsala

46 Lavanderia Quartana di Palisi Salvatore S.A.S. Mazara del Vallo

51 Polysistem S.R.L. Palermo

52 G.S.A. S.R.L. Caltanissetta

154 Ricca Michele D.I. Ragusa

911 Consoli Pasquale & Fratelli S.N.C. Adrano

912 Biriaco Metalmeccanica S.R.L. Catania

914 C.D.R. Cantina del regno S.R.L. Valverde

1717 Italcom s.r.l. S.R.L. Catania

1734 Techno-Sacchi S.R.L. Aragona

1735 Dominal Gessi S.R.L. Palermo

1744 Meditex S.R.L. Ribera

1745 PRO.FI.S. S.R.L. Ribera

1749 TSI S.R.L. Caltanissetta

5000 Calcestruzzi Santa Ninfa S.R.L. Santa Ninfa

5003 Elettrosud S.R.L. Santa Ninfa

5014 Donizetti Impianti S.R.L. Santa Ninfa

5026 Tecnomare S.R.L. Messina

5027 Augliera Nicola & C. S.R.L. Messina

5033 Alvi Plast S.R.L. Villafranca Tirrena

5048 LF Latersiciliana S.P.A. Collesano

5051 Ecoambiente Altra for. Gela

5054 Terranova Ambiente S.R.L. Gela

5063 Macropharm S.R.L. Caltanissetta

5150 Giovanni Aprile S.P.A. Melilli

5167 GSM General Contractors S.R.L. Paternò

5190 Catering & Service S.Cop. Borgetto

5200 Centro studi comunitari Altra for. Corleone

5209 Innovation technology communication S.R.L. Catania

5215 De Luca Zagami società elettrica liparese S.N.C. Lipari

5217 Antium costruzioni di Oliva Pietro e C. S.A.S. Milazzo

16-5-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 22 29

gennaio 2008 e notificato a questo dipartimento in data
13 febbraio 2008;

Ritenuto alla luce della precedente nota, prot. n. 3536
del 12 febbraio 2008, dell’ente gestore e delle motivazioni
in essa contenute in merito all’esito favorevole del nuovo
verbale istruttorio trasmesso, di potere accogliere la pro-
posta, avanzata dallo stesso ente gestore, di collocare in
posizione utile, nella graduatoria approvata, il program-
ma d’investimenti della impresa IMIC s.r.l.;

Considerato che, in esito all’accoglimento della pro-
posta avanzata dall’ente gestore con la predetta nota
n. 3536/2008, considerando i punteggi attributi alla IMIC
s.r.l., l’impresa si colloca tra le posizioni n. 40 e n. 41
dell’allegato 1 del decreto n. 1777/2007;

Ritenuto, inoltre, di dover modificare l’allegato 2 al
decreto n. 1777 del 9 novembre 2007;

Decreta:

Art. 1

L’impresa IMIC s.r.l. è inserita, in posizione utile, tra
le posizioni n. 40 e n. 41 della graduatoria di cui all’al-

legato 1 del decreto n. 1777 del 9 novembre 2007 che,
pertanto si intende integrato e modificato.

Art. 2

Per le motivazioni indicate in premessa, l’allegato 2
del decreto n. 1777 del 9 novembre 2007 delle iniziative
istruite con esito negativo e quindi non inserite nella gra-
duatoria ove risulta inserito il progetto n. 5182 dell’im-
presa IMIC s.r.l. viene annullato e sostituito dall’elenco
allegato A che fa parte integrante del presente decreto.

Art. 3

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti
per la registrazione e successivamente pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana e sul sito www.
euroinfosicilia.it.

Palermo, 10 marzo 2008.

INCARDONA

Registrato alla Corte dei conti, sezione controllo per la Regione sici-
liana, addì 2 aprile 2008, reg. n. 1, Assessorato dell’industria, fg. n. 163.

Allegato A

Elenco iniziative non ammesse alle agevolazioni (*)

Progetto Impresa Tipo Sede unità locale



5221 Vetroresina Engineering Development S.R.L. Melilli

5225 Corylus S.R.L. Sant’Angelo di Brolo

5232 Bonolio di Michele Bono e F.lli S.A.S. Sciacca

5249 Costruzioni meccaniche C.A.M.A. S.R.L. Acireale

5254 Laudani Antonino D.I. Trecastagni

5270 Elisicilia S.R.L. Modica

5276 S.A.T. Siciliana articoli tecnici S.R.L. Catania

5277 Full Company S.R.L. Caltagirone

5288 Pom Up Sicilia S.P.A. Vizzini

5292 F.lli Scalzo di Scalzo Salvatore & C. S.A.S. Granieri frazione di Caltagirone

5298 Cesame Italia S.R.L. Catania

5299 SOT.EL. S.R.L. Piano Tavola

5300 Laterizi Fauci S.p.A. Sciacca

5303 Carlo Pellegrino & C. S.P.A. Marsala

5322 Carlo Pellegrino & C. S.P.A. Marsala

5340 Solaria S.R.L. Menfi

5352 General service S.R.L. Termini Imerese

5390 Polipack S.R.L. Marsala

5394 Spallino Servizi S.R.L. Castelvetrano

5405 I.F.A. S.R.L. Priolo Gargallo

5407 C.O.M.A.P. Consorzio opere marittime attività portuali Altra società Priolo Gargallo

5451 Caruso e Pizzurro di Pizzurro Benito S.A.S. Montelepre

5454 Cali Patania Carmela D.I. Augusta

5457 Arte e restauro S.R.L. Palermo

5459 CON.GEO. S.R.L. Palermo

5464 Call Center Services Italia S.Cop. Messina

5475 S.E.A.P. S.R.L. Aragona

30 16-5-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 22

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

DECRETO 11 aprile 2008.

Costituzione dell’albo dei collaudatori per l’affidamento
degli incarichi di collaudo di importo stimato inferiore ad
€ 100.000,00, I.V.A. esclusa, degli interventi finanziati
aventi natura di lavori pubblici, di cui all’art. 28, comma
5, della legge n. 109/94, nel testo coordinato con le leggi
regionali, relativi agli interventi finanziati, aventi natura di
lavori pubblici ai sensi di legge, dall’Assessorato regionale
dei lavori pubblici.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

LAVORI PUBBLICI

Visto lo Statuto della Regione;

Visto il D.P.R.S. 28 febbraio 1979, n. 70, che approva
il testo unico delle leggi sull’ordinamento del governo e
dell’amministrazione della Regione siciliana;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive mo-
difiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 30 aprile 1990 e successive
modifiche ed integrazioni;

Vista la legge 14 gennaio 1994, n. 20 e successive mo-
difiche ed integrazioni;

Visto il decreto legislativo 18 giugno 1999, n. 200 e
successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 27 maggio 2000, n. 10 e suc-
cessive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive
modifiche ed integrazioni;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 21 di-
cembre 1999, n. 554 e successive modifiche ed integra-
zioni;

Vista la legge regionale 2 agosto 2002, n. 7;
Vista la legge regionale 19 maggio 2003, n. 7;
Vista la legge regionale 29 novembre 2005, n. 16;
Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 “Co-

dice dei contratti pubblici relativi a lavori servizi e for-
niture in attuazione delle direttive nn. 2004/17 e 18/CE”
e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la circolare 18 settembre 2006 dell’Assessorato
regionale dei lavori pubblici, inerente l’applicazione nella
Regione siciliana del codice dei contratti pubblici di cui
al decreto legislativo n. 163/2006;

Vista la circolare dell’Assessorato regionale dei lavori
pubblici 22 dicembre 2006, pubblicata nella Gazzetta Uffi-
ciale della Regione siciliana del 5 gennaio 2007, n. 1, ri-
guardante “Affidamento delle attività di studio, proget-
tazione, direzione dei lavori e accessori - art. 17, commi
10 e 11, della legge n. 109/94, nel testo coordinato con

Progetto Impresa Tipo Sede unità locale

(*) Alle imprese interessate, con specifiche note, sono individualmente resi noti i motivi dell’esclusione dalle agevolazioni.

(2008.17.1349)131


